(Howep ripotokofia)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Ультразвуковая диагностика в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал:	С. В. Кузнецова		
Ответственный секретарь:	(и.о. Фамилия) А. Г. Руднева		
Члены подкомиссии:	(M.O. Фамилия)		
М. В. Гончар			
(И.О. Фамилия) А. В. Калашников			
(И.О. Фамилия) Т. П. Куликова			
(И.О. Фамилия) А. Г. Руднева			
(и.о. Фамилия) Д. И. Тарасюк			
(и.о. фамилия) М. А. Шпидонова			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной авоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №3		
	Повестка заседания:		
 О назначении заместителя (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и ответственного секретаря. 			
Решение.			
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра принято решение назначить М. А. Шпидонова	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, заместителем (заместителями) председателя подкомиссии:		
(ИО Фамелия)			
приказом Министерства здра	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного авоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:		
(И.О. Фацилин)			
Председатель	С. В. Кузнецова		
Члены подкомиссии	(подпиол) (И.О. Флимпии)		
	√ Р М. В. Гончар		

	D	А. В. Калашников
	(Mossa)	(И.О. Фамилия)
		Т. П. Куликова
	(Magnacy)	(N.O. Gamerone)
	Chy	А. Г. Руднева
_	(паалноу)	(M.O. Фамилия)
	V	Д. И. Тарасюк
_	(PROPES)	(V.O. Фамилия)
	Jules -	М. А. Шпидонова
_	(nonnes)	(V.O. Фамилия)
Ответственный секретарь	Qu.	А. Г. Руднева
_	(necessaria)	(ИО Фамилия)
	(/	